

Styrelsen för  
**Vattenvårdstjänst Y Sandström  
Aktiebolag**

Org nr 556209-9654

får härmed avge

# Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2021

<u>Innehåll</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter, Fastställelseintyg	9

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra funktionskontroll och service av reningsanläggningar. Under året har det skett stora förändringar på grund av Covid 19 viruset. Flera av våra kunder har fått minskad orderingång och därmed har behovet av våra tjänster minskat en del. Verksamheten har god likviditet trots att omsättningen har minskat.

### Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 547 666 disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	564 510
	<u>Summa</u> <u>564 510</u>

Vad beträffande företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2021	2020
Nettoomsättning		401 475	409 875
Övriga rörelseintäkter	2	15 150	1 191
		<u>416 625</u>	<u>411 066</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-117 805	-158 473
Övriga externa kostnader		-227 663	-189 143
Personalkostnader	1	- 45 992	- 44 638
Avskrivning av materiella Anläggningstillgångar	3	- 2 106	-3 713
Övriga rörelsekostnader			-2 704
		<u>23 059</u>	<u>12 394</u>
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 405	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 750	-13 750
		<u>10 714</u>	<u>-1 355</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>			
BOKSLUTSDISPOSITIONER	4	10 500	10 500
		<u>21 214</u>	<u>9 144</u>
<b>Resultat före skatt</b>			
Skatt på årets resultat		4 370	-1 956
		<u>16 844</u>	<u>7 188</u>
<b>Årets resultat</b>			

**Balansräkning**

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2021</i>	<i>2020</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella tillgångar</b>	5		
Aktier i dotterbolag Vattenvårdstjänst i Norge AS		30 762	29 357
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 622	6 728
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>35 384</u>	<u>36 085</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Handelsvaror		236 362	216 236
Pågående arbete för annans räkning		15 150	0
		<u>251 512</u>	<u>216 236</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		51 250	85 630
Skattefordringar		70 027	72 362
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 822	18 165
		<u>149 099</u>	<u>178 115</u>
<b>Kassa och bank</b>		+606 521	+592 953
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>1 042 516</u>	<u>1 021 431</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>1 042 516</u>	<u>1 021 431</u>

**Balansräkning**

<i>Belopp i SEK</i>	Not	2021	2020
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	7		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2000 aktier)		-200 000	-200 000
Reservfond		-40 000	-40 000
		<u>-240 000</u>	<u>-240 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-547 676	-540 488
Årets resultat		-16 884	-7 188
		<u>-564 520</u>	<u>-547 676</u>
		<u>-804 520</u>	<u>-787 676</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		-0	-10 500
		<u>-0</u>	<u>-10 500</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	8	-125 000	-125 000
		<u>-125 000</u>	<u>-125 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Momsredovisningskonto		-16 690	14 300
Leverantörsskulder		-295	-1 743
Övriga skulder		-30 870	-30 870
Skatteskulder		-10 260	-10 443
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-16 870	-11 638
Övriga skulder till delägare	9	-38 011	-29 261
		<u>-1 042 516</u>	<u>-1 021 431</u>
		<u>-1 042 516</u>	<u>-1 021 431</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b><u>-1 042 516</u></b>	<b><u>-1 021 431</u></b>

**Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

<u>Belopp i SEK</u>	<u>21-12-31</u>	<u>20-12-31</u>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	<b>Inga</b>	<b>Inga</b>

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

Belopp i kr om inget annat anges

**Värderingsprinciper mm.**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan

*Redovisning av intäkter*

Intäcksredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 intäkter.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

*Varulager*

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt den s k först-in först-ut princip- en respektive verkligt värde. Inkuransrisker har därvid beaktats.

*Fordringar*

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

*Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar*

Avskrivning enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

*Materiella anläggningstillgångar*

Bilar

5 år

Skillnad mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

<i>Medelantalet anställda</i>	2021	2020
Sverige (varav män)	3 (33%)	3 (33%)
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader		
Styrelse (varav tantiem)	45 992 (-)	44 638 (-)
Övriga anställda	0	0
Summa	<u>45 992</u>	<u>44 638</u>
Social kostnader (varav pensionskostnader)	10 029 (-)	10 029 (-)

Av bolagets pensionskostnader avser -(-) styrelsen

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
Vinst vid avyttring av inventarier	-0	-0
	<u>-0</u>	<u>-0</u>

### Not 3 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2021	2020
Inventarier, verktyg och maskiner	-2 106	-3 713
	<u>-2 106</u>	<u>-3 713</u>

**Not 4 Bokslutsdispositioner**

	2021	2020
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan inventarier	-	-
Periodiseringsfond, årets avsättning	0	0
	0	0

**Not 5**

Aktier i Dotterbolag Vattenvårdstjänst i Norge AS Org.nr. 917 763 410 Omräkning kurs SEK till NOK 100 NOK= 1,0263	30 762	29 357
---	--------	--------

**Not 6 Inventarier, verktyg och maskiner**

	21-12-31	20-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Vid årets början	1 029 340	1 029 340
Nyanskaffning	0	0
Avyttring och utrangeringar	-	-
	1 029 340	1 029 340
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Vid årets början	-1 022 612	-1 018 899
Avyttringar och utrangeringar	-	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-2 106	-3 713
	-1 024 718	-1 022 612
	4622	6 710

**Not 7 Eget kapital**

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanse- rad vinst
Vid årets början	200 000	40 000	547 666
Disposition enl bolagsstämmebeslut			
Årets resultat			16 844
Vid årets slut	200 000	40 000	564 510

**Not 8 Övriga skulder, långfristiga**

	21-12-31	20-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	125 000	125 000

**Not 9 Kortfristiga skulder**

Inbetalt aksjekapital Norge AS	30 870	30 870
--------------------------------	--------	--------

**Ställda säkerheter för övriga skulder** Inga Inga

Kyrkhult den 14/6 2022

  
Yngve Sandström Styrelseordförande

  
Yvonne Sandström Styrelseledamot

  
Gun Sandström Styrelsesuppleant

**Fastställelseintyg för Vattenvårdstjänst Y Sandström AB 556209-9654**

Undertecknad styrelseledamot, Yvonne Sandström i Vattenvårdstjänst Y Sandström AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-30

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Kyrkhult 2022-06-14  
Ort och datum

  
Underskrift

  
Namnförtydligande

Härmed intygas kopians överensstämmelse med originalet:

  
Yvonne Sandström

  
Gun Sandström